СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
РЕШЕНИЕ

от 18 апреля 2018 года                                                                                   №  127
пгт. Березово

	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Березово от 30 марта   2017 года № 54 «Об утверждении Положения о порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления городского поселении Березово»

В соответствии с пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от                05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях приведения нормативно-правовых актов городского поселения Березово в соответствие с действующим законодательством,
Совет поселения  РЕШИЛ:

          1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Березово от 30 марта 2017 года № 54 «Об утверждении Положения о порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления городского поселении Березово» следующие изменения:
1.1. подпункт  12 пункта 1 раздела 3  изложить в следующей редакции:
«12) организация закупок товара, работы, услуги для обеспечения деятельности Совета поселения, главы поселения;».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике органа местного самоуправления городского поселения Березово и разместить на официальном сайте муниципального образования городского поселения Березово.

          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

         4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава городского

поселения Березово                                                                              Д.С. Чупров